Aukéni protokol AUTOauction

Klient
Hlavni 195
250 64 Mésice u Prahy

=X

AUTO AUCTION

Cislo aukéniho protokolu: 80191

Skoda - Octavia Sedan - 1.6 TDi 85kW Style

Nejvyssi nabidka (vé. DPH):
Cena bez DPH:

DPH:

Vyvolavaci cena (v€. DPH):
Minimalini cena (v€. DPH):

Pocatek aukce:

Konec aukce:

248 500,00 CzK

205 371,90 CZK
43 128,10 CZK

182 900,00 CZK
182 900,00 CzZK
13.11.2025 10:00:00
13.11.2025 11:27:10

RZ:

VIN:

Interni oznaceni:

Sazba DPH:

Druh vozidla:

Najeto:

Uvedeno do provozu:

Platnost STK:

Barva:

Zdvihovy objem / vykon:
Prevodovka / pocet stupria:
Servisni knizka / navod k obsluze:
Posledni servisni kontrola datum / km:
Umisténi vozidla:

4SR7421
TMBAG7NE2K0177813
KOL25

21 %

Osobni

166 691 km

4.2019

7.2027

Seda

1598 ccm / 85 kW
Manualni

/ Ano

-/-

Mésice, Praha-vychod

Vydrazitel:

IC; DIC:
Kontaktni osoba:
Telefon:

E-mail:

Informace k aukci:

Prodej a pfevod vozidla zajiStuje AUTOauction viz pfiloha "Procesni pravidla". Vysledna cena podléha schvaleni vlastnika vozidla. AUTOauction zajiStuje
Evidenéni kontrolu vozidla v pfipadé, kdy je neplatna. Poplatek 1 800 CZK bez DPH (zajisténi + cena evidenéni kontroly). Kupujici podanou cenovou nabidkou
(pfihozem) na vozidlo akceptuje Kupni smlouvu viz pfiloha "Kupni smlouva" a vyslovné vyjadfuje souhlas se znénim této Kupni smlouvy. Vyjadfeny souhlas se
znénim Kupni smlouvy plnohodnotné nahrazuje podpis Kupni smlouvy.

Poznamka

V dobé provozu vozidlo servisovano prostfednictvim autorizovanych a smluvnich servis(, servisni historie neni k dispozici. Podrobnéji stav vozu viz pfilozené
znalecké ocenéni a fotodokumentace.

PosSkozeni

Nastartované, pojizdné. Planovana Prohlidka za 19700 km/253 dni, Vyména oleje za 29900 km/703 dni. Dale: Mala promacklina: PZ blatnik nahofe 1x.
Nepatrna promacklina: PZ blatnik del§i + PP prah/nastup + PZ dvefe + 5té dvefe odérky/drobné podfené. PF €ast vozidla drobné opryskany lak od kaminka.
Stav mirné horsi odpovidajici kilometrovému probéhu, dobé provozu a zplsobu uzivani. Na pfisluSenstvi karoserie a interiéru drobné provozni odérky véetné:
Pi+Z naraznik + PP+PZ opérak sedadla + LP tapecirunk dvefi madlo odérky/drobné podfené. C sklo drobné posekané. LP dolni palubka dira po dodélaném
spinaci zakryté. Provedeno méfeni laku karosérie: PF kapota 118y, LP blatnik 118y, LP dvefe 126y, LZ dvefe 197y, LZ blatnik 164-244y, Z viko 126y, PZ
blatnik 124y, PZ dvefe 121y, PP dvefe 123y, PP blatnik 119y, stfecha 129p. Podrobnéji stav vozu viz pfilozené znalecké ocenéni a fotodokumentace.

Historie pfihozl

(98) 13.11.2025 11:26:10.08 248 500,00 CZK (97) 13.11.2025 11:25:22.24 248 000,00 CZK
(96) 13.11.2025 11:24:32.20 247 500,00 CZK (95) 13.11.2025 11:23:35.26 247 000,00 CzK
(94) 13.11.2025 11:22:40.00 246 500,00 CZK (93) 13.11.2025 11:22:09.63 246 000,00 CzK
(92) 13.11.202511:21:31.72 245 500,00 CZK (91) 13.11.2025 11:21:08.25 245 000,00 CzK
(90) 13.11.2025 11:20:20.82 244 500,00 CZK (89) 13.11.2025 11:19:31.03 244 000,00 CZK
(88) 13.11.2025 11:18:46.81 243 500,00 CZK (87) 13.11.2025 11:17:54.36 243 000,00 CzK
(86) 13.11.2025 11:17:12.40 242 500,00 CZK (85) 13.11.202511:16:22.18 242 000,00 CzK
(84) 13.11.2025 11:15:35.23 241 500,00 CZK (83) 13.11.2025 11:15:09.31 241 000,00 CzK
(82) 13.11.202511:14:20.71 240 500,00 CZK (81) 13.11.2025 11:14:17.45 240 000,00 CZK
(80) 13.11.2025 11:13:34.30 239 500,00 CZK (79) 13.11.2025 11:13:25.13 239 000,00 CZK
(78) 13.11.2025 11:12:51.45 238 500,00 CZK (77)  13.11.2025 11:12:48.06 238 000,00 CzK
(76) 13.11.2025 11:11:51.60 237 500,00 CZK (75) 13.11.2025 11:11:44.02 237 000,00 CzK
(74) 13.11.202511:11:25.42 236 500,00 CZK (73) 13.11.2025 11:10:52.73 236 000,00 CZK
(72) 13.11.2025 11:10:50.93 235 500,00 CZK (71) 13.11.2025 11:10:08.69 235 000,00 CZK
(70)  13.11.2025 11:09:52.30 234 500,00 CZK (69) 13.11.2025 11:09:42.55 234 000,00 CzK

AUTOauction Group s.r.o.

Spolecnost je zapsana u Méstského soudu v Praze oddil C, viozka 198441

Hole¢kova 789/49;150 00; Praha 5 - Smichov; IC: 24262226; DIC CZ24262226
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Aukeéni protokol AUTOauction

Klient
Hlavni 195

250 64 MéSice u Prahy
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AUTOauction Group s.r.o.

13.11.2025 11:09:32.92
13.11.2025 11:08:53.62
13.11.2025 11:08:25.63
13.11.2025 11:07:56.38
13.11.2025 11:07:11.82
13.11.2025 11:07:05.24
13.11.2025 11:06:50.78
13.11.2025 11:06:01.80
13.11.2025 11:05:52.39
13.11.2025 11:05:30.31
13.11.2025 11:04:42.03
13.11.2025 11:04:07.93
13.11.2025 11:03:53.92
13.11.2025 11:03:10.41
13.11.2025 11:03:00.71
13.11.2025 11:02:55.33
13.11.2025 11:02:07.93
13.11.2025 11:01:33.33
13.11.2025 11:00:53.01
13.11.2025 11:00:46.87
13.11.2025 11:00:33.86
13.11.2025 11:00:24.43
13.11.2025 11:00:16.66
13.11.2025 11:00:13.79
13.11.2025 10:59:58.00
13.11.2025 10:59:40.85
13.11.2025 10:59:32.95
13.11.2025 10:59:25.14
13.11.2025 10:59:18.81
13.11.2025 10:58:53.65
13.11.2025 10:58:42.46
13.11.2025 10:57:21.27
13.11.2025 10:55:50.04
13.11.2025 10:54:04.81

233 500,00 CzK
232 500,00 CzK
231 500,00 CZK
230 500,00 CZK
229 500,00 CzK
228 500,00 CzK
227 500,00 CZK
226 500,00 CZK
225 500,00 CzK
224 500,00 CzK
223 500,00 CZK
222 500,00 CZK
221 500,00 CzK
220 500,00 CzK
219 500,00 CZK
218 500,00 CZK
217 500,00 CzK
216 500,00 CzK
215 500,00 CZK
211 000,00 CZK
210 000,00 CzK
205 000,00 CzK
199 500,00 CZK
194 500,00 CZK
193 500,00 CzK
191 400,00 CzK
190 400,00 CzK
189 400,00 CZK
188 400,00 CZK
187 400,00 CzK
186 400,00 CzK
185 400,00 CZK
184 400,00 CZK
183 400,00 CzK

Spolecnost je zapsana u Méstského soudu v Praze oddil C, viozka 198441
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13.11.2025 11:09:07.67
13.11.2025 11:08:29.73
13.11.2025 11:08:08.66
13.11.2025 11:07:19.69
13.11.2025 11:07:06.87
13.11.2025 11:06:52.40
13.11.2025 11:06:50.09
13.11.2025 11:05:59.30
13.11.2025 11:05:50.27
13.11.2025 11:05:18.87
13.11.2025 11:04:39.73
13.11.2025 11:04:04.22
13.11.2025 11:03:52.23
13.11.2025 11:03:08.18
13.11.2025 11:02:58.87
13.11.2025 11:02:53.21
13.11.2025 11:02:06.37
13.11.2025 11:01:30.74
13.11.2025 11:00:48.45
13.11.2025 11:00:40.93
13.11.2025 11:00:26.93
13.11.2025 11:00:18.49
13.11.2025 11:00:14.65
13.11.2025 11:00:04.90
13.11.2025 10:59:53.22
13.11.2025 10:59:34.60
13.11.2025 10:59:29.52
13.11.2025 10:59:21.38
13.11.2025 10:59:01.95
13.11.2025 10:58:45.84
13.11.2025 10:57:25.70
13.11.2025 10:57:06.31
13.11.2025 10:54:18.46
13.11.2025 10:44:27.81

Holegkova 789/49;150 00; Praha 5 - Smichov; IC: 24262226; DIC CZ24262226

Cislo aukéniho protokolu: 80191

233 000,00 CzK
232 000,00 CzK
231 000,00 CZK
230 000,00 CZK
229 000,00 CzK
228 000,00 CzK
227 000,00 CZK
226 000,00 CZK
225 000,00 CzK
224 000,00 CzK
223 000,00 CZK
222 000,00 CZK
221 000,00 CzK
220 000,00 CzK
219 000,00 CZK
218 000,00 CZK
217 000,00 CzK
216 000,00 CzK
215 000,00 CZK
210 500,00 CZK
205 500,00 CzK
200 000,00 CzK
199 000,00 CZK
194 000,00 CZK
193 000,00 CzK
190 900,00 CzK
189 900,00 CzK
188 900,00 CZK
187 900,00 CZK
186 900,00 CzK
185 900,00 CzK
184 900,00 CZK
183 900,00 CZK
182 900,00 CzK

AUTOauction Group s.r.o.

Holec¢kova

150 00 Prahe

[C: 24262226, DIC: CZ2426

Strana 2/2



